
2021 年 6 ⽉ 21 ⽇ 
 

お客様各位  

 
 

⽇軽エンジニアリング株式会社 

 
 

照明ポールの販売終了について 

 
 

 
 拝啓  

ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し
上げます。 

さて、かねてよりお世話になってまいりましたアルミ製照明ポールにつきまして、諸般の
理由により、販売を終了させていただくこととなりました。⻑年のご愛顧に感謝申し上げま
す。 

お客様には⼤変ご迷惑をおかけすることとなりますが、なにとぞご理解いただけますよ
うお願い申し上げます。 

敬具 
  
 

記 
 
    販売終了製品    アルミ製照明ポール（アルポール） 
    販売終了時期    ２０２１年９⽉３０⽇ 
   
  ご不明な点、ご質問等につきましては弊社各営業担当部⾨にお問合せいただけますよ

うお願い申し上げます。 
 

以上 
 


